
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

26.08.2024                                                                                                      № 267 

 Экз._____ 
                                                                                                                                             

р.п. Новая Майна 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального образования «Новомайнское городское поселение» 

Мелекесского района Ульяновской области от 01.02.2024 № 33 «О 

разработке и утверждении паспорта населенного пункта и  паспорта 

территории муниципального образования «Новомайнского городское 

поселения» Мелекесского района Ульяновской области 
 

  

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 16 сентября 2020 N1479 «Правила противопожарного режима в Российской 

Федерации», Уставом поселения муниципального образования «Новомайнское 

городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области  

п о с т а н о в л я е т: 

1.Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Новомайнское городское поселение» 

Мелекесского района Ульяновской области от  01.02.2024 № 33 «О разработке 

и утверждении паспорта населенного пункта и  паспорта территории 

муниципального образования «Новомайнского городское поселения» 

Мелекесского района Ульяновской области». 

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его 

официального обнародования, и подлежит размещению на официальном сайте 

администрации поселения муниципального образования «Новомайнское 

городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (novomajnskoe-

r73.gosweb.gosuslugi.ru). 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации поселения                                                         В.А. Сутягин 

 

 

http://municipal.garant.ru/document/redirect/74680206/0

